### Szał melancholiczny (*Raptus melancholicus*).

Wypadek sądowo-lekarski, obserwowany i opisany przez Stanisława Chomętowskiego, lek. ordynującego w szpitalu dla Obląkanych, Śgo Jana Bożego w Warszawie, członka Towarzystwa psychiatrów niemieckich.

#### D o p e ł n i e n i e \*).

Decyzją Sądu poprawczego N. N. z dnia 19 (31) marca 1869 r., zatwierdzoną przez Sąd kryminalny N. N., z dnia 17 (19) maja 1869 r., sprawa przeciwko Ludwikowi L., o przyczynienie się do śmierci żony swojej obwinionemu, reponowaną została, dla niemożności poczytania podsądnemu.

---

\*) Patrz Nr. 47, 48, Gaz. lek.

## KORRESPONDENCYA.

z Krynicy, w Maju 1871 r.

### Szał melancholiczny (*Raptus melancholicus*).

Wypadek sądowo-lekarski, obserwowany i opisany przez Stanisława Chomętowskiego, lek. ordynującego w szpitalu dla Obląkanych, Śgo Jana Bożego w Warszawie, członka Towarzystwa psychiatrów niemieckich.

#### D o p e ł n i e n i e \*).

Decyzją Sądu poprawczego N. N. z dnia 19 (31) marca 1869 r., zatwierdzoną przez Sąd kryminalny N. N., z dnia 17 (19) maja 1869 r., sprawa przeciwko Ludwikowi L., o przyczynienie się do śmierci żony swojej obwinionemu, reponowaną została, dla niemożności poczytania podsądnemu.

---

\*) Patrz Nr. 47, 48, Gaz. lek.

## KORRESPONDENCYA.

z Krynicy, w Maju 1871 r.